
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №1701/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» 
серпня 2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1701/2

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14272226 1363670 Демцюра Дмитрій Вячеславович 129205 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029009 Маркетинг 155,400

2 14280779 1363670 Хлівна Алісія Русланівна 087379 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079807 Маркетинг 156,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1701/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14324567 1301743 Андрейко Вадим Степанович

093364 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147676 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

159,000

2 14353056 1301743 Бондаренко Валентин Олександрович

163992 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041132 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

156,200

2



3 14289776 1301743 Іродова Олександра Олексіївна

164000 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076014 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

164,800

4 14457794 1301743 Качан Богдан Валерійович

163995 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075902 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

153,800

5 14474944 1301743 Кириченко Владислав Максимович

163987 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076492 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

152,000

6 14354755 1301743 Корміліцин Ян Ігорович

163984 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028650 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

158,200

7 14249153 1301743 Макаренко Софія Ігорівна

164039 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076332 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

149,600

8 14313400 1301743 Максимович Анастасія Сергіївна

163985 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076057 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

164,200

9 14403523 1301743 Мерлян Олександра Віталіївна

163988 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075872 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

179,400

10 14315500 1301743 Павлов Микола Андрійович

153726 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016648 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

174,000

3



11 14357357 1301743 Руденко Владислав Дмитрович

164001 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074689 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

162,400

12 14366110 1301743 Самойлович Ростислав Андрійович

163999 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081784 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

159,000

13 14399066 1301743 Фабриченко Віталій Романович

163991 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041203 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

168,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1701/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14299475 1296210 Бабенко Євгеній Ігорович

163981 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122204 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

170,000

2 14506879 1296210 Нестеренко Артем Валерійович

45589603 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160473 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

170,200

5


